Riedrode

12.01.2026
26.01.2026
02.02.2026
16.02.2026
02.03.2026
16.03.2026
30.03-10.04.26
13.04.2026
27.04.2026

04.05.2026
18.05.2026
24.05.2026

01.06.2026
15.06.2026
29.06-07.08.26
10.08.2026
24.08.2026
07.09.2026
21.09.2026

05.10-16.10.26
19.10.2026

Termin folgt !
31.10.2026

02.11.2026
16.11.2026
30.11.2026
Termin folgt !
14.12.2026
23.12.26-12.01.27

17:30-19:00 Uhr

17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
Osterferien
17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr

17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
10:00-18:00 Uhr

17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
Sommerferien

17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr

Herbstferien
17:30-19 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
18:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr

Weinachtsferien

Anderung vorbehalten!

Dienstplan 2026 §#

Riedrode

Spiele-Stunde LG/LZ/IR
Verhalten im Notfall LG/LZ/IR
Freispiele LG/LZ/IR
Geréatespiele LG/LZ/IR
Feuerwehrwissen fur Kids LG/LZ/JR
Knoteniibung LG/LZ/IR

KEINE Kinderfeuerwehr
Geratekunde LG/LZ/IR
Experimente LG/LZ/IR
Geréatespiele LG/LZ/IR
Freispiele LG/LZ/IR

Tag der offen Tiir

Wasserspiele LG/LZ/IR

Feuerwehrspiele/Eis essen
KEINE Kinderfeuerwehr
Wasserspiele
Wasserspiele
Erste Hilfe
Verhalten im Notfall
KEINE Kinderfeuerwehr

Kirbisschnitzen
Halloweenfeier

Blatter sammeln
Herbst basteln
Wiinsche und Anregungen
Weihnachtsfeier FK/AE/AK
Platzchen backen
KEINE Kinderfeuerwehr

Bei Krankheit, bitte abmelden! Per Whatsapp oder telefonisch!

Leiter der FireKids: Leon Gerhard, SpessartstraBe 7, 68642 Blrstadt
Kontakt: leongerhard3105@gmail.com/ 015733345029

LG= Leon Gerhard

Leon Gerhard
Leiter Firekids

LZ= Lilly Ziergobel

Lilly Ziergobel

Stv.Leiterin Firekids

SB= Sascha Brutscher

Sascha Brutcher
Wehrfiirer

LG/LZ/JR

LG/LZ/IR
LG/LZ/IR
LG/LZ/IR
LG/LZ/IR

LG/LZ/JR
LG/LZ/IR
LG/LZ/JR

LG/LZ/JR
LG/LZ/JR
LG/LZ/JR
LG/LZ/JR
LG/LZ/JR

JR=Jannis Ruhl

Jannis Ruhl
Betreuer



