



Dienstplan 2026



12.01.2026	17:30-19:00 Uhr	Spiele-Stunde	LG/LZ/JR
26.01.2026	17:30-19:00 Uhr	Verhalten im Notfall	LG/LZ/JR
02.02.2026	17:30-19:00 Uhr	Freispiele	LG/LZ/JR
16.02.2026	17:30-19:00 Uhr	Gerätespiele	LG/LZ/JR
02.03.2026	17:30-19:00 Uhr	Feuerwehrwissen für Kids	LG/LZ/JR
16.03.2026	17:30-19:00 Uhr	Knotenübung	LG/LZ/JR
30.03-10.04.26	Osterferien	KEINE Kinderfeuerwehr	
13.04.2026	17:30-19:00 Uhr	Gerätekunde	LG/LZ/JR
27.04.2026	17:30-19:00 Uhr	Experimente	LG/LZ/JR
04.05.2026	17:30-19:00 Uhr	Gerätespiele	LG/LZ/JR
18.05.2026	17:30-19:00 Uhr	Freispiele	LG/LZ/JR
24.05.2026	10:00-18:00 Uhr	Tag der offenen Tür	
01.06.2026	17:30-19:00 Uhr	Wasserspiele	LG/LZ/JR
15.06.2026	17:30-19:00 Uhr	Feuerwehrspiele/Eis essen	LG/LZ/JR
29.06-07.08.26	Sommerferien	KEINE Kinderfeuerwehr	
10.08.2026	17:30-19:00 Uhr	Wasserspiele	LG/LZ/JR
24.08.2026	17:30-19:00 Uhr	Wasserspiele	LG/LZ/JR
07.09.2026	17:30-19:00 Uhr	Erste Hilfe	LG/LZ/JR
21.09.2026	17:30-19:00 Uhr	Verhalten im Notfall	LG/LZ/JR
05.10-16.10.26	Herbstferien	KEINE Kinderfeuerwehr	
19.10.2026	17:30-19 Uhr		LG/LZ/JR
Termin folgt !	18:00 Uhr	Kürbisschnitzen	LG/LZ/JR
31.10.2026	18:00 Uhr	Halloweenfeier	LG/LZ/JR
02.11.2026	17:30-19:00 Uhr	Blätter sammeln	LG/LZ/JR
16.11.2026	17:30-19:00 Uhr	Herbst basteln	LG/LZ/JR
30.11.2026	17:30-19:00 Uhr	Wünsche und Anregungen	LG/LZ/JR
Termin folgt !	18:00 Uhr	Weihnachtsfeier FK/AE/AK	LG/LZ/JR
14.12.2026	17:30-19:00 Uhr	Plätzchen backen	LG/LZ/JR
23.12.26-12.01.27	Weinachtsferien	KEINE Kinderfeuerwehr	

Änderung vorbehalten!

Bei Krankheit, bitte abmelden! Per Whatsapp oder telefonisch!

Leiter der FireKids: Leon Gerhard, Spessartstraße 7, 68642 Bürstadt
Kontakt: leongerhard3105@gmail.com/ 015733345029

LG= Leon Gerhard

LZ= Lilly Ziergöbel

SB= Sascha Brutscher

JR= Jannis Ruhl

Leon Gerhard
Leiter Firekids

Lilly Ziergöbel
Stv.Leiterin Firekids

Sascha Brutscher
Wehrführer

Jannis Ruhl
Betreuer